
Eet smakelijk
M E N U K A A R T

Starter
Vitel lo Tonnato

Huisgemaakte
gemarineerde zalm
met kru iden- en
c i troencrème

Champignons 
gevuld met spek ,  lente-
u i t jes  en kru idencrème
(ook verkr i jgbaar a ls
vegetar ische vers ie)

12 ,00€

12,00€

8,00€

Hoofdgerechten
Pael la
met scampi 's ,  gevogelte ,
chor izo en groenten

Kip salt imbocca
met dragonsaus ,  papr ika-
en fetasalade en
aardappelgrat in

Vis van de dag
op een ju l ienne van
groenten,  wi t te  wi jnsaus
en rozemari jn-
aardappelt jes

Huisgemaakte loempias
met saus en salade
(vegetar isch)

22,00€

22,00€

25,00€

16,00€

I js  Entremets
met stracc iate l la  en
aardbeieni js

Chocolade mousse

Klass ieke t iramisu

Aardbeien t iramisu

Panna cotta

Variat ie aardbeien-
rabarber

Dessert
8,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

9,00€

De maal t i jden d ie  je  beste l t  worden warm en op de afgesproken t i jd  b i j
je  vakant ieverbl i j f  bezorgd .  Het  en ige wat  je  hoeft  te  doen is  je
beste l l ing minstens een week van tevoren per  e-mai l  naar  info@hc-
cottages.com  te  s turen .

Snacks
Aperit iefhapjes

Warme en koude tapas
met v is ,  v lees en
vegetar ische gerechten

Hamplateau
met brood

Kaasplateau
met brood

Plateau met kaas en
ham met brood

20,00€*

30,00€*

11 ,50€*

14,50*

13,00€*

*Pr i js  per  persoon


